АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.05.2016

                                     № 38
О проведении аукциона
на право заключения договоров
аренды земельных участков
В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации",  пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года  № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации":
1. Провести 20.06.2016 года  открытый по составу участников и форме подачи предложений аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков из земель населённых пунктов, предназначенных для  жилищного строительства, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить начальную цену предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка  в размере 20% от кадастровой стоимости земельного участка.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Березово.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

                     Ю.Ф. Чуприянов
Приложение к постановлению

администрации поселения
от 12.05.2016 № 38
Перечень земельных участков, выставляемых на аукцион

	№ лота
	Местоположение (адрес) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м.

	1
	с. Теги, ул. Таежная, 28 «а»
	86:05:0301016:228
	2200

	2
	с. Теги, ул. Таежная, 30
	86:05:0301016:227
	2200